Varmlands tingsrattV 17

Dag
ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

ti

on

on

on

on

on

on

on

on

on

Datum
2025-04-22

2025-04-22
(dag 1/2)

2025-04-22
2025-04-22
2025-04-22
2025-04-22

2025-04-22

2025-04-22

2025-04-22
2025-04-22
2025-04-23
2025-04-23
2025-04-23
2025-04-23
2025-04-23
(dag 1/2)

2025-04-23
2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

Tid
09:00 - 09:45

09:00 - 14:00

10:00 - 10:15

10:00 - 12:00

13:00 - 15:00

13:00 - 15:00

14:00 - 15:30

14:30 - 15:15

15:00 - 16:00

15:30 - 16:00

09:00 - 11:00

09:00 - 11:00

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:00 - 16:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

11:00 - 12:00

11:00 - 12:00

Motestyp
Huvudférhandling

Huvudférhandling

Konkursforhandling

Muntlig
forberedelse

Huvudférhandling

Muntlig
forberedelse

Huvudférhandling

Haktningsférhandlin

g

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Muntlig

forberedelse

Muntlig
forberedelse

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Malnummer

B 1215-25
B 4500-23

B 4501-23
B 5169-24
B 6817-24
B 6854-24
B 123-25

B 2230-23

B 4920-23

K1218-25

1645-25

B 4106-23

16644-24

B 5600-24

B 1252-25

B 5722-24

B 624-25

B 6219-23

B 954-24

B1774-24

B 18-24

B 1521-25

15949-24

1437-25

B 3319-23

B 5782-24

Malet handlar om
stold

misshandel m.m.

ansokan om konkurs

fordran

narkotikasmuggling

fel i tjanst

misshandel

prévning av
provisoriskt
anhallande
olaga hot
narkotikabrott
skadegorelse m.m
misshandel
misshandel
misshandel m.m.
grovt olaga hot
fordran

fordran

brott mot

utldnningslagen

stold



on

on

on

on

on

on

on

on

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-23

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

13:00 - 13:45

13:00 - 14:00

13:00 - 14:15

13:00 - 16:00

13:45 - 14:30

14:00 - 16:00

14:15 - 15:45

14:30 - 16:00

09:00 - 09:30

09:00 - 09:45

09:00 - 09:45

09:00 - 10:30

09:00 - 14:00

09:00 - 14:00

09:00 - 15:00

09:30 - 10:00

09:45 - 10:15

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:30 - 11:15

10:45 - 11:15

11:15 - 11:45

13:00 - 13:30

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Sammantrade

Sammantrade

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

B 6274-24

B 6273-24

B7031-24

FT 5696-24

B 4538-24

B 1529-24

B7010-24

B 4954-24

B 1945-25

B 5387-23

B 1633-25

B 1164-25

B 2093-24

B 1665-25

B4017-23

B 2076-25

B 1672-25

A798-25

A1771-25

B 1522-25

B 2939-24

B 1592-25

B 1620-25

stold

penningtvattsbrott

dataintrang m.m

fordran

grovt rattfylleri

olovlig
energiavledning

bedrageri

skadegorelse

ringa narkotikabrott

ringa misshandel

ringa stold

grov vardsloshet i
trafik m.m

vallande till
kroppsskada

olaga hot m m

misshandel m.m

ringa narkotikabrott

tilldtande av olovning
korning

anordnande av
férvaltarskap
(interimistiskt)

verkstallighet enligt
21 kap.
foraldrabalken

forsok till ringa
narkotikabrott

brott mot
trafikférordningen

olovlig kérning

ringa narkotikabrott



to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

fr

fr

fr

fr

fr

fr

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24

2025-04-24
2025-04-25
2025-04-25
2025-04-25
(dag 2/2)

2025-04-25
(dag 2/2)

2025-04-25

2025-04-25

13:00 - 13:45

13:00 - 13:45

13:00 - 14:00

13:30 - 14:30

13:45 - 14:15

14:00 - 14:45

14:00 - 16:00

14:15 - 14:45

14:15 - 14:45

14:30 - 15:15

14:45 - 15:15

14:45 - 15:45

15:00 - 16:00

15:15 - 15:45

15:15 - 15:45

09:00 - 10:00

09:00 - 12:00

09:00 - 12:00

10:00 - 12:00

10:00 - 12:00

13:00 - 14:30

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling

Huvudférhandling
Bevisupptagning
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig

forberedelse

Huvudférhandling

B 957-25

B 1207-25

B 2001-25

B 1709-25

B1011-25

B 6650-24

B 2002-25

B 6755-24

B1147-25

B 1755-25

B 1590-25

B2123-22

B 2643-24

B 1150-25

B 1623-25

B 5634-23

B6451-23

B 1521-25

B 2230-23

B 4920-23

15707-24
T 1009-25

B 3457-24

stéld

olovlig kérning, grovt
brott

grovt rattfylleri
olovlig kérning, grovt

brott

olovlig kérning, grovt
brott m.m.
penningtvattsbrott
stold

olovlig kérning m.m.
ringa narkotikabrott
ringa narkotikabrott
ringa narkotikabrott
penningtvattsbrott
vallande till

kroppsskada

brott mot lagen om
forbud betraffande
knivar och andra
farliga féremal

ringa narkotikabrott

misshandel m.m

misshandel

grovt olaga hot

misshandel m.m.

fordran

brott mot lagen om
férbud betraffande
knivar och andra

féremal, grovt brott



fr 2025-04-25 14:30-16:00 Huvudforhandling B517-25 skadegorelse



